
 

Објавени на 1.9.2022 година 

 

СПИСОК НА ПРИЈАВЕНИ КАНДИДАТИ ВО ПРВИОТ УПИСЕН РОК,  

ВО УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА,  

КОИ ГО ПОЛОЖИЛЕ ПРИЕМНИОТ ИСПИТ ПО ПРЕДМЕТОТ СОЛФЕЖ 

 
СТУДИСКИ ПРОГРАМИ ЗА ВОКАЛНО – ИНСТРУМЕНТАЛНИ ОДДЕЛИ 

 Сериски број на 
кандидат 

Освоени 

бодови 

1.  96065 15 

2.  97484 15 

3.  98272 14,37 

4.  99430 14,06 

5.  98187 13,74 

6.  99984 13,74 

7.  97632 10,94 

8.  96719 10,94 

9.  97801 10,93 

10.  99322 10 

11.  96937 9,99 

12.  97771 7,5 

13.  99543 7,19 

14.  98479 7,18 

15.  99649 6,87 

16.  99498 6,75 

17.  96060 6,24 

18.  96778 6,12 

19.  странски државјанин 

Р. Србија 5,62 

20.  97761 5,5 

21.  97754 5,5 

22.  96977 5,31 

23.  странски државјанин 

Р. Хрватска 
5 

24.  100329 5 

 

 

СТУДИСКИ ПРОГРАМИ ПО ПОПУЛАРНИ ЖАНРОВИ 

 Сериски број 
на кандидат 

Освоени 

бодови 

1.  98147 13 

2.  96170 11 

 

 

Претседател на Конкурсна комисија 

Вонр. проф. д-р Александар Димитријевски 


